
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ИСТРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от 11.09.2015г. №4/8 

 

 

 

Об утверждении структуры Комитета по управлению 

имуществом Истринского муниципального района  

 

 

 

В соответствии с Федеральным Законом РФ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года 

№ 131-ФЗ, на основании  статьи  27 Устава Истринского муниципального района 

Московской области, принятым Решением Совета депутатов Истринского 

муниципального района Московской области, рассмотрев предложения Комитета по 

управлению имуществом Истринского муниципального района,  Совет депутатов 

Истринского муниципального района Московской области 
 

РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить с 01.10.2015 года структуру Комитета по управлению имуществом 

Истринского муниципального района в новой редакции (Приложение № 1, №2). 

2. Решение Совета депутатов Истринского муниципального района Московской 

области от 20.03.2015 года № 5/2 «Об утверждении структуры Комитета по 

управлению имуществом Истринского муниципального района» признать 

утратившим силу. 

3. Опубликовать настоящее Решение в официальном печатном средстве массовой 

информации - районной  газете Московской области «Истринские вести» и на 

официальном сайте Администрации Истринского муниципального района. 

4. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.  

 
 

 

Глава Истринского  

муниципального района                                                                        А.Г. Скворцов                                        



Приложение №1 

к Решению Совета депутатов  

Истринского муниципального района Московской области 

« Об утверждении структуры Комитета по управлению имуществом Истринского 

муниципального района» 

                                                                                           от  11. 09. 2015 г. №4/8  

 

 

      Структура Комитета по управлению имуществом Истринского   муниципального 

района  состоит из: 

1. Председателя  Комитета по управлению имуществом Истринского 

муниципального района; 

2. Одного заместителя председателя  Комитета по управлению имуществом 

Истринского муниципального района; 

3. 2 (двух) отделов Комитета по управлению имуществом Истринского 

муниципального района; 

 

      Полномочия председателя Комитета по управлению имуществом Истринского 

муниципального района определяются должностной инструкцией, утвержденной 

Главой  Истринского муниципального района; 

      Полномочия заместителя председателя Комитета, начальников  отделов 

Комитета по управлению имуществом Истринского муниципального района 

определяются должностными инструкциями, утвержденными председателем 

Комитета по управлению имуществом  Истринского муниципального района; 

      Полномочия, функции, задачи отделов Комитета определяются положениями об 

этих отделах, утвержденными председателем Комитета по управлению имуществом  

Истринского муниципального района. 

     Порядок организации деятельности Комитета по управлению имуществом 

Истринского   муниципального района  графически отображен на схеме: 

 

 



Приложение №2 

к Решению Совета депутатов  

Истринского муниципального района Московской области 

                                                                           «Об утверждении структуры Комитета 

по управлению имуществом Истринского муниципального района» 

                                                                                                                                                           

от  11. 09. 2015 г. № 4/8 

 

 

 

Схема Комитета по управлению имуществом 

 Истринского муниципального района 

 

 

 

 

 

 

Председатель Комитета 

Заместитель председателя 

Комитета 

 

Отдел управления 

собственностью 

 

Отдел формирования и учета 

муниципальной собственности 

 


